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1. Rapor Hakkında  
 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz 

gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz 

ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve 

başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yıl aralığındaki verileri içermektedir. 

 

Kent Hotel olarak sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincindeyiz 

ve bu doğrultuda çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya 

bırakmaya çalışıyoruz. Misafirlerimiz ve insan sağlığı için daha kaliteli ve güvenilir hizmetler 

sunarak verimliliğimizi, kalitemizi ve çevresel performansımızı iyileştirmeyi ve geliştirmeyi 

hedefliyoruz. 

  Tüm faaliyetlerimiz gerek çalışanlarımız gerekse yerel halkın daha sağlıklı ve temiz bir 

çevrede yaşaması stratejimizin temelini oluşturmaktadır.   



                                         

                                                 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Tesisimiz Mimar Kemalettin Mahallesi Ordu Cad. no. 29 Beyazıt/ Fatih /İstanbul’ da yer 

almaktadır. 

 

Tesisimizde 92 adet misafir odası mevcuttur. 

 

 Misafirlerimizin konfor ve huzuru hissetmeleri için gerekli olanaklara sahip odalarımızda; 

Kablosuz internet, TV/Uydu, Minibar,  Misafir su ve içecek ikram tepsisi, Uyandırma hizmeti, 

Belboy Hizmeti, Çamaşır yıkama, kuru temizleme, ütü hizmeti, Saç kurutma makinası, Banyo 

hijyen kiti, Merkezi yangın sistemi ile bağlantılı duman dedektörü, Acil çıkış yönlendirme levhaları 

mevcuttur.  

 

Ek olarak misafirlerimiz için özel olarak düzenlenen kahvaltı salonu ve Calcedoıne isimli 120 kişilik 

2. Sınıf lokanta, 60 kişilik çok amaçlı toplantı salonu, lobbybar, ve Engelli ve anti alerjik konuk 

odalarımız mevcuttur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                         

                                                 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 
(Konaklama tesisinde sürdürülebilirk üzerine çalışan birimlerin, yetkilierin bilgileri verilebilir) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekip Lideri

İnsan Kaynakları Müdürü

KORAY KAYNAKGÖL

Kalite Müdürü
Teknik Hizmetler 

Müdürü

HIZIR DEMET

Satınalma Müdürü

KORAY KAYNAKGÖL

(Sürdürülebilirlik üzerine 
ekipte yer alan görevli 

kişileri yazınız)
HÜSEYİN HAYAL

SİNEM ELMACI METO

GÜLAY BAYYURT



                                         

                                                 
 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

• Çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, yasal mevzuat hükümleri çerçevesinde 

takip ediyoruz. • Çevresel Sürdürülebilirlik Politikası çerçevesinde hareket ediyoruz, 

 • Kalkınma ve istihdamı destekliyoruz, 

• İstihdam, ilerleme, ödüllendirme sürecinde ayrım yapılmaksızın yönetim pozisyonları 

dahil olmak üzere performans analizi yaparak tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunuyoruz 

• Çocuk işçiliğin kaldırılmasını destekliyoruz. 

 • Çalışanlarımıza düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı sunuyoruz. 

 • Çalışanlarımıza sağlıklı, güvenli çalışma ortamı sunuyor, istek, öneri ve şikâyetlerini 

iletebilecekleri çeşitli imkânlar sunuyoruz. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimleri 

değerlendirerek yönetim sistemlerimizin gelişimine katkı sağlıyoruz.  

• Sıfır kaza ilkesiyle çalışarak, iş sağlığı ve güvenliğini kurumsal kültür haline getirmek 

istiyoruz.  

• Politikamızı işletirken ilgili taraflarımızın katılımına önem veriyor, gerektiğinde şeffaf bilgi 

sunuyoruz.  

• Bölgemizin doğal ve kültürel mirasıyla ilgili misafirlerimizi ve çalışanlarımızı 

bilgilendiriyoruz,  

 • Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendiriyoruz. 

• Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendiriyoruz. Elde ettiğimiz veriler 

doğrultusunda süreçlerimizi iyileştiriyoruz.  

• Yatırımlarımızı planlarken; binamızın ve alt yapı sistemimizin; korunan hassas alanlara, 

tarihi mirasa, doğal ve kültürel çevrenin bütünlüğüne olan risklerini dikkate alıyoruz. Arazi 

kullanımı, inşaat, bakım onarım işlemleri, tasarım, peyzaj düzenlemesiyle ilgili çalışmalarımızda 

bölgeye uygun, sürdürülebilir uygulamalar ve materyaller tercih ediyoruz.  

• Binamızı ve konseptimizi tasarlarken, özel ihtiyacı olan misafir ve çalışanlarımızın 

ihtiyaçlarını düşünüyor, herkes için erişilebilir hizmet anlayışını benimsiyoruz.  



                                         

                                                 
• Tarihi, arkeolojik, kültürel ve manevi öneme sahip yerel/bölgesel mülklerin, alanların ve 

geleneklerin korunmasına ve gelişmesine katkı sağlıyoruz.  

• Ürün/hizmet alımlarında niteliği ve kalitesini kullanıcılarla değerlendiriyor ve analiz 

ediyoruz. Tedarikçi seçiminde adil, dürüst ve tarafsız davranıyoruz.  

• İnsan haklarına saygı duyuyor; dil, din, ırk, cinsiyet vb. her türlü ayrımcılığı reddediyoruz. 

Özel korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik, ticari, cinsel veya başka herhangi bir 

istismar veya tacize karşıyız. Aile içi şiddet ve çocuk istismarına karşı alınacak tedbirleri 

destekliyoruz. • Tüm süreçlerimizi temel değerlerimize bağlı kalarak, uymakla yükümlü 

olduğumuz yasal ve diğer şartlara uyum anlayışı ile sürekli geliştiriyoruz.  

• Bilgi güvenliği ile ilgili mevzuata uygun hareket ediyor, süreçlerimizi geliştiriyoruz. • 

Sektöre yön veren inovasyon çalışmaları ile teknolojik sistemlere yatırım yapıyoruz. 

 • Faaliyetlerimizi, kendi iç dış hususlarımız, ilgili taraflarımızın ihtiyaç ve beklentilerini ele 

alarak potansiyel riskleri önceden analiz ediyor, sürekli iyileştirme hedefi doğrultusunda 

geliştiriyoruz. Risk Yönetimi Sürecini tüm iş süreçlerimizde ele alıyor, yeni fırsatlar elde etmeyi 

amaçlıyoruz. 

• Sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda, Turizm sektöründe öncü, uzun vadeli değer 

yaratmayı hedefliyoruz. 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji 

sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz.  

 

Bunun için; Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine 

getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji 

kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 

çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.  

 

Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda 

enerji verimliliğine yer veririz.  

 



                                         

                                                 
Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş 

birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş 

ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına 

etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.  

Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, 

satın almaya ve kullanmaya çalışırız.  

Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 

gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

 Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 

önlemleri planlarız. 

 

Enerji Yönetimi  

En temel unsurlarımızdan biri olan Enerji Politikamızın iklim değişikliği ile mücadele ve 

döngüsel ekonomi hedefleri doğrultusunda dizayn edilmesini ön görüyoruz. Bu nedenle temiz 

enerji teknolojilerine yatırımların yönlendirilmesi sadece çevrenin korunması değil aynı zamanda 

misafirler için de olumlu bir adımdır.  

Bu kapsamda;  

Doğal kaynak tüketiminin azaltılmasına yönelik çalışmalarla hedeflere ulaşma oranları 

rakamsal olarak takip edilmekte ve elektrik, su ve motorin tüketimindeki azalmalar tespit 

edilmektedir.  

Otelimizde enerji tasarruflu ampuller ve LED ışıklar kullanılmaktadır.  

Belirli sürelerde boş kalan genel alanlardaki ampuller harekete duyarlı hale getirilmiş ve 

kullanımda olmadığı zamanlarda ışığın kapalı olması sağlanmıştır.  

Misafirlerimiz odadan ayrıldıklarında, elektrik sisteminin otomatik olarak kapanmasını 

sağlayan kart sistemi kullanmaktayız. 

 Misafirlerin odada bulunmadıkları sürede perdelerin kapalı olması konusunda 

çalışanlarımız bilinçlendirilmiştir. 



                                         

                                                 
 Bina havalandırma sistemimizde önemli ölçüde enerji tasarrufu sağlayan frekans invertörü 

ve timerlar kullanılmaktadır. 

 Sıcak su üretiminde şebeke ön ısıtmalı sisteme geçilerek yoğuşmalı kazan gaz tüketiminde 

%30 oranında tasarruf sağlanmıştır.  

Soğutucu dolapların, soğuk hava depolarının, derin dondurucu ve buz makinelerinin 

kondenserlerinin düzenli temizlikleri yapılarak tıkanmalardan dolayı enerji kayıpları kontrol altına 

alınmaktadır. 

 Gazla çalışan ocakların periyodik bakım ve temizlikleri yapılarak tıkanma ve gaz ayarlarının 

bozulmasından dolayı fazla gaz harcanması engellenmektedir.  

Dolap ve fırın kapı contaları ısı kaybını önlemek amacı ile periyodik olarak kontrol 

edilmekte ve eskimiş olanlar yenileri ile değiştirilmektedir. 

 Soğutucu odada soğutucu hava perdesi kullanıyoruz.  

Misafir odalarındaki banyoların tamamı led şerit aydınlatma ile değiştirilmiştir. Oda içi ve 

tüm genel alanlar 6-12 watt led ampül ile değiştirilmiştir. 

 Mutfak üretim alanındaki aydınlatmalar tasarruflu lambalarla değiştirilmiştir.  

Mutfak soğuk odasındaki aydınlatma sensörlü sisteme geçilmiştir.  

Otel dış aydınlatmalar timer ile kontrol altına alınmıştır. 

 Hidrofor sistemleri analogdan frekans kontrollü motorlara geçirilerek, kişi sayısına bağlı su 

tüketimi düşürülmüştür.  

 

 

Buna bağlı olarak da motorların elektrik altında sürekli çalışması önlenmiştir.  

Kazan dairesinde, 12 adet elektrik orta gerilim trafosuna bağlı tüketim sayacı ve bu 

sistemlere bağlı kombinasyon mevcuttur. 

 Bu tüketim sayaçlarının günlük, aylık ve yıllık değerleri izlenmektedir. Reaktif ve aktif 

değerler istenilen düzeylerde tutulmaktadır. İstenilen değerler yerel elektrik dağıtım şirketi 

tarafından belirlenmektedir. 



                                         

                                                 

Su Yönetimi  

Her kış su depomuzun bakımı yapılmakta, su kaçaklarının önüne geçilmektedir. 

Günlük taze su tüketimleri kayıt altına alınmaktadır. Tüm duş başlıkları ve musluklara su 

akış hızını ayarlayan tasarruflu perlatörler takılmıştır.  

Tüm rezervuarlar her kullanımda 6 lt’ den fazla su akıtmayacak şekilde ayarlanmıştır. 

 Misafir genel alan tuvaletlerinin lavabolarında fotoselli batarya kullanılarak gereksiz yere 

akıtılan veya açık unutulmaktan kaynaklı su kayıpları önlenmiştir.  

Personelimize su tasarrufu ve olası su sızıntılarının bildirilmesi konusunda düzenli olarak 

eğitim verilmektedir 

Kullanım suyunda su sertliği 0-1 seviyesinde tutularak ekipmanlarımızın (konsantre ve içme 

suyu makineleri) daha düzenli çalışması sağlanmıştır.  

Hidrofor sistemleri analogdan frekans kontrollü motorlara geçirilerek, kişi sayısına bağlı su 

tüketimi düşürülmüştür. Ayrıca sıcak su sisteminde sirkülasyon motoru kullanılarak, zaman 

kaybına bağlı olarak su tüketimi azaltılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                         

                                                 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

İnsan haklarına saygı gösterme sorumluluğumuz bulunmaktadır ve faaliyetlerimizde insan 

haklarını geliştirerek kendi işimizi güçlendirdiğimizi ve güven inşa ettiğimizi biliyoruz. Kent Hotel, 

fırsat eşitliği sunan bir işveren olarak insan haklarını desteklemekte, sömürü ve işçi hakları 

ihlallerini ortadan kaldırmakta ve iş ve tedarik zinciri genelinde insana yakışır çalışma koşullarını 

desteklemektedir. Bu nedenle şirket, İnsan Hakları Politikasını, BM’nin Yol Gösterici İlkelerine 

uygun olarak geliştirmiştir.  

Eğitimli, güler yüzlü, samimi çalışanlarımızla misafirlerimize özgürce tatil yapacakları 

benzersiz hizmetler sunmayı,  

İnsan sağlığına ve güvenliğine özen ve öncelik vereceğimizi,  

Kültür, dil, din, ırk ve cinsiyette ayrım yapmadan, önyargısız ve eşit davranmayı,  

Gelişime ve değişime önem veren katılımcı yönetim politikası izlemeyi,  

Paylaşımcı olmayı ve inisiyatif kullanan çalışanlara destek olmayı, 

 Eğitim ve çevreye yatırım yapmayı,  

Güvenli ve sağlıklı çalışma koşulları yaratarak çalışanlarımızın sağlığının bozulmasının 

önlenmesi,  

Takım çalışmasının teşvik edilmesi ve her seviyede çalışanımıza liderlik ederek onları 

yönetime dâhil etmeyi, 

 Çalışanlarımızın özel hayatına, sevdiklerine ve değerlerine öncelik vermeyi,  

Çalışanlarımızı tanımayı, yeteneklerini gözlemlemeyi, geliştirmeyi ve fikirlerine değer 

vermeyi kalite, içtenlik ve istikrarla karşılık vermeyi, 

 Mutlu ve huzurlu bir iş ortamını sürekli kılarak çalışan memnuniyetini ve bağlılığını 

arttırmayı,  

Sürdürülebilir İnsan Değerleri Politikaları ile stratejik partner olmayı hedefliyoruz. 

 

 



                                         

                                                 
 

 


